
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Liceo Scientifico ad opzione IGCSE 

Via S. Colomba, 52 – BENEVENTO 
0824.362718–0824.360947 

mail:bnps010006@istruzione.itsi
to:www.liceorummo.gov.it 

pec: bnps010006@pec.istruzione.itCF:80002060624 
Codice Univoco UFHWS5 

 
   Benevento, 12 ottobre2020 

 
 

Ai GENITORI DEGLI STUDENTI 
AGLI STUDENTI 

AL PERSONALE DOCENTE  
AL PERSONALE ATA  

AL DSGA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• ACCERTATA la presenza di un caso COVID di un alunno dell’Istituto; 
• COSTATATA la necessità di attivare le procedure di sanificazione/disinfezione dell’aula di 

appartenenza dell’alunno e degli spazi e delle aule limitrofi; 
• CONSIDERATO che il sistema di ingressi ed uscite organizzato dalla scuola per l’emergenza 

COVID garantisce la compartimentazione dei due plessi, ognuno provvisto di autonomo varco di 
ingresso/uscita e di servizi igienici distinti; 

DECRETA 

la chiusura, nel giorno 13Ottobre 2020, del secondo plesso (parte posteriore dell’edificio), per 
consentire i lavori di sanificazione/disinfezione delle suddette aule e dei relativi corridoi. 

I Docenti in servizio nella giornata del martedì esclusivamente nelle classi del II Plesso non dovranno 
recarsi a scuola nel giorno 13 Ottobre . 

Nella classe interessata dal caso di positività, posta in quarantena domiciliare dal DIP dell’ASL 
Benevento 1, dal 14 al 24 ottobre sarà attivata la Didattica a Distanza, salvo modifica delle disposizioni 
ministeriali con provvedimento dell’ASL. 

I Docenti della classe interessata saranno regolarmente in servizio e attiveranno la DAD con l’utilizzo 
della Piattaforma G-SUITE di GOOGLE dalla postazione presente in aula. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Annamaria Morante 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3,c.2, D.Lgs.39/93 

 
 

Liceo Scientifico " RUMMO " - C.F. 80002060624 C.M. BNPS010006 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0004249/U del 12/10/2020 18:49:36


